
Cennik Transportu Drogowego 

do krajów Unii Europejskiej
Obowiązuje od listopada 2010

Goods transported by road within EU. Valid from November 2010



GRECJA*
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Ateny 10000 - 19990 5 5-6

Saloniki 54000 - 57500 5 5-6

Pozostałe 5 5-6

HISZPANIA*
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Barcelona 08001 - 08900 4 3-6

Bilbao 48000 - 48990 4 5-6

Madryt 28000 - 28990 4 5-6

Walencja 46000 - 46700 4 5-6

Baleary 5 6-7

Pozostałe 4 5-6

HOLANDIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Amsterdam 2000 - 2400 2 2-3

Eindhoven 5600 - 5850 2 2-3

Rotterdam 3050 - 3350 2 2-3

Pozostałe 2 2-3

IRLANDIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Dublin IRL 4 4-6

Pozostałe 4 4-6

LITWA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Kowno 3000 - 3999 1 1-2

Wilno 2000 - 2999 1 1-2

Pozostałe 1 1-2

LUKSEMBURG
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Luksemburg 9000 - 9050 2 2-3

Pozostałe 2 2-3

ŁOTWA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Ryga 1000 - 2200 1 2-3

Pozostałe 1 2-3

NIEMCY
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Berlin 10110 - 11000 1 2-3

Dusseldorf 40100 - 42200 1 2-3

Hamburg 22041 - 23500 1 2-3

Monachium 80330 - 82300 1 2-3

Stuttgart 70170 - 72100 1 2-3

Pozostałe 1 2-3

PORTUGALIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Lizbona 1000 - 1999 4 5-6

Pozostałe 4 5-6

AUSTRIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Graz 8000 - 8580 3 2-3

Linz 4200 - 4400 3 2-3

Wiedeń 1000 - 1999 3 2-3

Pozostałe 3 2-3

BELGIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Antwerpia 2000 - 2800 2 2-3

Bruksela 1000 - 1500 2 2-3

Pozostałe 2 2-3

BUŁGARIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Sofia 1000 - 1999 3 4-6

Pozostałe 3 4-6

CZECHY
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Brno 60200 - 69300 2 2-3

Liberec 40001 - 47200 2 2-3

Ostrawa 70200 - 78500 2 2-3

Praga 11000 - 11999 2 2-3

Pozostałe 2 2-3

DANIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Kopenhaga 1000 - 2999, 4000-4900 3 3-4

*Odense 5000 - 5999, 6000-6799 3 3-4

*Pozostałe 3 3-4

ESTONIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Talin 1000 - 1999 2 3-5

Pozostałe 2 3-5

FINLANDIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Helsinki 00001- 08000 5 4-6

Tampere 30000- 39999 5 4-6

Pozostałe 5 4-6

FRANCJA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Lille 59 ~ 3 3-4

Metz 57 ~ 3 3-4

Paryż 75~, 77 ~, 78~, 91~, 93~, 
94 ~, 95~

3 3-4

Reims  08~, 51~ 3 3-4

Korsyka 20~ 4 5-6

Pozostałe 3 3-4

CZAS DORĘCZENIA PACZEK WYSYŁANYCH Z POLSKI JEST PODANY W PRZYBLIŻONYCH DNIACH ROBOCZYCH. LICZONY JEST OD DNIA WYJAZDU Z WARSZAWY

NALEŻY DODAĆ 1 DZIEŃ ROBOCZY DODATKOWO DO PRZESYŁEK IMPORTOWANYCH Z UNII DO POLSKI

RUMUNIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Bukareszt 7000 - 7999 3 4-5

Pozostałe 3 4-5

SŁOWACJA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Bratysława 90001 - 91100 2 2-3

Koszyce 04001 - 05000 2 2-3

Pozostałe 2 2-3

SŁOWENIA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Ljubliana 1000 - 1200 5 3-4

Pozostałe 5 3-4

SZKOCJA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Edynburg 4 4-6

Pozdostałe 4 4-6

SZWECJA
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Geteborg 3 3-4

Sztokholm 3 3-4

Pozostałe 3 3-4

WĘGRY
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Budapeszt 3 3-4

Gyor 3 3-4

Miskolc 3 3-4

Pozostałe 3 3-4

WIELKA BRYTANIA*
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Birmingham 3 4-6

Manchester 3 4-6

Londyn 3 4-6

Wyspy 5 5-6

Pozostałe 3 4-6

WŁOCHY
Miasto kody pocztowe Strefa czas 

doręczenia

Mediolan 4 3-4

Neapol 4 3-4

Rzym 4 3-4

Turyn 4 3-4

Kalabria 4 4-6

Pozostałe 4 3-4

  
*  NIE DOTYCZY MIEJSCOWOŚCI NA WYSPACH, OPŁATA 
ZRYCZAŁTOWANA ZA PRZEPRAWĘ PROMEM TO 80,00 PLN 
NETTO DODATKOWO PŁATNA
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CENNIK TRANSPORTU DROGOWEGO STREFA 1 

NIEMCY WSZYSTKIE KRAJE ZWIĄZKOWE
1. Badenia – Wirtembergia

2. Bawaria

3. Berlin

4. Brandenburgia

5. Brema

6. Hamburg

7. Hesja

8. Meklemburgia - Pomorze Przednie

9. Dolna Saksonia

10. Nadrenia Północna - Westfalia

11. Nadrenia - Palatynat

12. Saara

13. Saksonia

14. Saksonia - Anhalt

15. Szlezwik - Holsztyn

16. Turyngia

EKSPORT DO STREFY 1 IMPORT ZE STREFY 1

Waga z WARSZAWY

[kg] zł 

1 80,00

2 90,00

3 100,00

4 110,00

5 120,00

6 125,00

7 130,00

8 135,00

9 138,00

10 145,00

15 167,00

20 191,00

25 210,00

30 230,00

40 255,00

50 300,00

60 330,00

70 360,00

80 395,00

90 415,00

100 460,00

125 570,00

150 670,00

175 730,00

200 800,00

225 850,00

250 900,00

275 950,00

300 990,00
NASTĘPNE

10,00
 +5 kg

Waga z KRAJU

[kg] zł 

1 100,00

2 110,00

3 120,00

4 130,00

5 140,00

6 145,00

7 150,00

8 155,00

9 158,00

10 165,00

15 187,00

20 211,00

25 230,00

30 250,00

40 285,00

50 340,00

60 380,00

70 420,00

80 465,00

90 495,00

100 550,00

125 670,00

150 770,00

175 830,00

200 900,00

225 950,00

250 1000,00

275 1050,00

300 1090,00
NASTĘPNE

10,00
 +5 kg

Waga do WARSZAWY

[kg] zł 

1 120,00

2 130,00

3 140,00

4 150,00

5 160,00

6 165,00

7 170,00

8 175,00

9 178,00

10 185,00

15 207,00

20 231,00

25 250,00

30 270,00

40 305,00

50 350,00

60 380,00

70 410,00

80 445,00

90 465,00

100 510,00

125 620,00

150 720,00

175 780,00

200 850,00

225 900,00

250 950,00

275 1000,00

300 1040,00
NASTĘPNE

10,00
 +5 kg

Waga do KRAJU

[kg] zł 

1 140,00

2 150,00

3 160,00

4 170,00

5 180,00

6 185,00

7 190,00

8 195,00

9 198,00

10 205,00

15 227,00

20 251,00

25 270,00

30 290,00

40 335,00

50 390,00

60 430,00

70 470,00

80 515,00

90 545,00

100 600,00

125 720,00

150 820,00

175 880,00

200 950,00

225 1000,00

250 1050,00

275 1100,00

300 1140,00
NASTĘPNE

10,00
 +5 kgPa
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Za pobraniem 
OCS w transporcie drogowym nie świadczy 

usług „za pobraniem” 

Informacje dodatkowe 
1. Dopłata za doręczenie gdy Odbiorca 

jest osobą prywatną wynosi 25 pln. 

2. Opłata za awizowany dojazd   

do Odbiorcy bez możliwości doręcze-

nia wynosi 30 pln. 

3. Wszelkimi dodatkowymi opłatami  

zostanie obciążony  Nadawca.

Przelicznik wagi gabarytowej wg wzoru:

Długość (cm) x Szerokość (cm)

x Wysokość (cm) / 5000

1m3 = 200 kg 
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EKSPORT DO STREFY 2 IMPORT ZE STREFY 2
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CENNIK TRANSPORTU DROGOWEGO STREFA 2

 
 BELGIA
 CZECHY
 ESTONIA*
 HOLANDIA
 LUKSEMBURG
 SŁOWACJA
 

Za pobraniem 
OCS w transporcie drogowym nie świadczy usług 

„za pobraniem” 

Informacje dodatkowe 
1. Dopłata za doręczenie gdy Odbiorca 

jest osobą prywatną wynosi 25 pln. 

2. Opłata za awizowany dojazd do Odbiorcy 

bez  możliwości doręczenia wynosi 30 

pln. 

3. Wszelkimi dodatkowymi opłatami  

zostanie obciążony Nadawca. 

Waga
1. Jednostkowa waga paczki nie powinna 

przekraczać 31 kg, ilość paczek składają-

cych się na przesyłkę jest nieograniczona. 

2. Długość najdłuższego boku paczki nie 

może przekroczyć 200 cm a suma długości 

wszystkich boków nie może przekroczyć 

300 cm . 

3. Przesyłka objętościowa (duże wymiary, 

mała waga ) obliczana jest według wzoru: 

Długość (cm) x Szerokość (cm) 

x Wysokość (cm) / 6000 

1m3 = 167 kg

* Estonia

Przelicznik wagi gabarytowej wg wzoru:

Długość (cm) x Szerokość (cm)

x Wysokość (cm) / 5000

1m3 = 200 kg 

Wynik dzielenia określa wagę stosowaną gdy 

przekracza ona wagę rzeczywistą. Przy wyli-

czaniu ceny za transport drogowy obowiązuje 

wybór wagi wyższej. 

Waga z WARSZAWY

[kg] zł 

1 120,00

2 126,00

3 132,00

4 144,00

5 156,00

6 167,00

7 178,00

8 189,00

9 195,00

10 200,00

15 247,00

20 292,00

25 337,00

30 382,00

40 437,00

50 490,00

60 548,00

70 605,00

80 659,00

90 715,00

100 800,00

125 930,00

150 1059,00

175 1140,00

200 1210,00

225 1280,00

250 1360,00

275 1440,00

300 1500,00
NASTĘPNE

15,00
 +5 kg

Waga z KRAJU

[kg] zł 

1 140,00

2 146,00

3 152,00

4 164,00

5 177,00

6 187,00

7 198,00

8 209,00

9 215,00

10 220,00

15 267,00

20 312,00

25 357,00

30 402,00

40 467,00

50 530,00

60 598,00

70 665,00

80 729,00

90 795,00

100 890,00

125 1030,00

150 1159,00

175 1240,00

200 1310,00

225 1380,00

250 1460,00

275 1540,00

300 1600,00
NASTĘPNE

15,00
 +5 kg

Waga do KRAJU

[kg] zł 

1 180,00

2 186,00

3 192,00

4 204,00

5 217,00

6 227,00

7 238,00

8 249,00

9 255,00

10 260,00

15 307,00

20 352,00

25 397,00

30 442,00

40 517,00

50 580,00

60 648,00

70 715,00

80 779,00

90 845,00

100 940,00

125 1080,00

150 1209,00

175 1290,00

200 1360,00

225 1430,00

250 1510,00

275 1590,00

300 1650,00
NASTĘPNE

15,00
 +5 kg

Waga do WARSZAWY

[kg] zł

1 160,00

2 166,00

3 172,00

4 184,00

5 197,00

6 207,00

7 218,00

8 229,00

9 235,00

10 240,00

15 287,00

20 332,00

25 377,00

30 422,00

40 487,00

50 540,00

60 598,00

70 655,00

80 709,00

90 765,00

100 850,00

125 980,00

150 1109,00

175 1190,00

200 1260,00

225 1330,00

250 1410,00

275 1490,00

300 1550,00
NASTĘPNE

15,00
 +5 kgPo
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EKSPORT DO STREFY 3 IMPORT ZE STREFY 3
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CENNIK TRANSPORTU DROGOWEGO STREFA 3

 AUSTRIA
 BUŁGARIA
 DANIA 
 FRANCJA - Z WYŁĄCZENIEM KORSYKI

 RUMUNIA
 SZWECJA*
 WĘGRY
 WIELKA BRYTANIA - Z WYŁĄCZENIEM SZKOCJI

Waga z WARSZAWY

[kg] zł 

1 140,00

2 145,00

3 150,00

4 155,00

5 160,00

6 180,00

7 185,00

8 190,00

9 195,00

10 200,00

15 231,00

20 283,00

25 334,00

30 357,00

40 450,00

50 543,00

60 588,00

70 748,00

80 793,00

90 839,00

100 900,00

125 1290,00

150 1395,00

175 1485,00

200 1496,00

225 1694,00

250 1790,00

275 1895,00

300 1985,00
NASTĘPNE

20,00
 +5 kg

Waga z KRAJU

[kg] zł 

1 160,00

2 165,00

3 170,00

4 175,00

5 180,00

6 200,00

7 205,00

8 210,00

9 215,00

10 220,00

15 251,00

20 303,00

25 354,00

30 377,00

40 480,00

50 583,00

60 638,00

70 808,00

80 863,00

90 919,00

100 990,00

125 1390,00

150 1495,00

175 1585,00

200 1596,00

225 1794,00

250 1890,00

275 1995,00

300 2085,00
NASTĘPNE

20,00
 +5 kg

Waga do WARSZAWY

[kg] zł

1 180,00

2 185,00

3 190,00

4 195,00

5 200,00

6 220,00

7 225,00

8 230,00

9 235,00

10 240,00

15 271,00

20 323,00

25 374,00

30 397,00

40 500,00

50 593,00

60 638,00

70 798,00

80 843,00

90 889,00

100 950,00

125 1340,00

150 1445,00

175 1535,00

200 1546,00

225 1744,00

250 1840,00

275 1945,00

300 2035,00
NASTĘPNE

20,00
 +5 kg

Waga do KRAJU

[kg] zł 

1 200,00

2 205,00

3 210,00

4 215,00

5 220,00

6 240,00

7 245,00

8 250,00

9 255,00

10 260,00

15 291,00

20 343,00

25 394,00

30 417,00

40 530,00

50 633,00

60 688,00

70 858,00

80 913,00

90 969,00

100 1040,00

125 1440,00

150 1545,00

175 1635,00

200 1646,00

225 1844,00

250 1940,00

275 2045,00

300 2135,00
NASTĘPNE

20,00
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Za pobraniem 
OCS w transporcie drogowym nie świadczy 

usług „za pobraniem” 

Nie przewozimy
Rodzaj przesyłek zabroniony do przewozu 

wymieniony jest w paragrafie 8 Regulaminu 

(str. 12)

Informacje dodatkowe 
1. Dopłata za doręczenie gdy Odbiorca 

jest osobą prywatną wynosi 25 pln. 

2. Opłata za awizowanydojazd do Odbiorcy 

bez  możliwości doręczenia wynosi  

30 pln. 

3. Wszelkimi dodatkowymi opłatami  

zostanie obciążony Nadawca. 

Waga
1. Jednostkowa waga paczki nie powinna 

przekraczać 31 kg, ilość paczek składają-

cych się na przesyłkę jest nieograniczona. 

2. Długość najdłuższego boku paczki nie 

może przekroczyć 200 cm a suma długości 

wszystkich boków nie może przekroczyć 

300 cm . 

3. Przesyłka objętościowa (duże wymiary, 

mała waga ) obliczana jest według wzoru: 

Długość (cm) x Szerokość (cm) 

x Wysokość (cm) / 6000 

1m3 = 167 kg

* Szwecja

Przelicznik wagi gabarytowej wg wzoru:

Długość ( cm ) x Szerokość ( cm ) 

x Wysokość ( cm ) / 3500

1m3 = 280 kg

Wynik dzielenia określa wagę stosowaną gdy 

przekracza ona wagę rzeczywistą. Przy wyli-

czaniu ceny za transport drogowy obowiązuje 

wybór wagi wyższej. 
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EKSPORT DO STREFY 4 IMPORT ZE STREFY 4
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CENNIK TRANSPORTU DROGOWEGO STREFA 4

 
 FRANCJA - KORSYKA 

 HISZPANIA Z WYŁĄCZENIEM BALEARY  
 IRLANDIA
 PORTUGALIA
 SZKOCJA 
 WŁOCHY*
  

Waga z KRAJU

[kg] zł 

1 200,00

2 205,00

3 210,00

4 215,00

5 220,00

6 230,00

7 240,00

8 250,00

9 260,00

10 270,00

15 360,00

20 420,00

25 480,00

30 540,00

40 630,00

50 720,00

60 790,00

70 860,00

80 950,00

90 1040,00

100 1190,00

125 1400,00

150 1590,00

175 1800,00

200 2100,00

225 2280,00

250 2410,00

275 2550,00

300 2700,00
NASTĘPNE

30,00
 +5 kg

Waga z WARSZAWY

[kg] zł

1 180,00

2 185,00

3 190,00

4 195,00

5 200,00

6 210,00

7 220,00

8 230,00

9 240,00

10 250,00

15 340,00

20 400,00

25 460,00

30 520,00

40 600,00

50 680,00

60 740,00

70 800,00

80 880,00

90 960,00

100 1100,00

125 1300,00

150 1490,00

175 1700,00

200 2000,00

225 2180,00

250 2310,00

275 2450,00

300 2600,00
NASTĘPNE

30,00
 +5 kg

Waga do KRAJU

[kg] zł 

1 240,00

2 245,00

3 250,00

4 255,00

5 260,00

6 270,00

7 280,00

8 290,00

9 300,00

10 310,00

15 400,00

20 460,00

25 520,00

30 580,00

40 680,00

50 770,00

60 840,00

70 910,00

80 1000,00

90 1090,00

100 1240,00

125 1450,00

150 1640,00

175 1850,00

200 2150,00

225 2330,00

250 2460,00

275 2600,00

300 2750,00
NASTĘPNE

30,00
 +5 kg

Waga do WARSZAWY

[kg] zł  

1 220,00

2 225,00

3 230,00

4 235,00

5 240,00

6 250,00

7 260,00

8 270,00

9 280,00

10 290,00

15 380,00

20 440,00

25 500,00

30 560,00

40 650,00

50 730,00

60 790,00

70 850,00

80 930,00

90 1010,00

100 1150,00

125 1350,00

150 1540,00

175 1750,00

200 2050,00

225 2230,00

250 2360,00

275 2500,00

300 2650,00
NASTĘPNE

30,00
 +5 kgPo
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Za pobraniem 
OCS w transporcie drogowym nie świadczy usług 

„za pobraniem” 

Nie przewozimy
Rodzaj przesyłek zabroniony do przewozu 

wymieniony jest w paragrafie 8 Regulaminu 

(str. 12)

Informacje dodatkowe 
1. Dopłata za doręczenie gdy Odbiorca 

jest osobą prywatną wynosi 25 pln. 

2. Opłata za awizowany dojazd do Odbiorcy 

bez  możliwości doręczenia wynosi  

30 pln. 

3. Wszelkimi dodatkowymi opłatami  

zostanie obciążony Nadawca. 

Waga
1. Jednostkowa waga paczki nie powinna 

przekraczać 31 kg, ilość paczek składają-

cych się na przesyłkę jest nieograniczona. 

2. Długość najdłuższego boku paczki nie 

może przekroczyć 200 cm a suma długości 

wszystkich boków nie może przekroczyć 

300 cm . 

3. Przesyłka objętościowa (duże wymiary, 

mała waga ) obliczana jest według wzoru: 

Długość (cm) x Szerokość (cm) 

x Wysokość (cm) / 6000 

1m3 = 167 kg

* Włochy

Przelicznik wagi gabarytowej wg wzoru:

Długość ( cm ) x Szerokość ( cm ) 

x Wysokość ( cm ) / 5000

1m3 = 200 kg

Wynik dzielenia określa wagę stosowaną gdy 

przekracza ona wagę rzeczywistą. Przy wyli-

czaniu ceny za transport drogowy obowiązuje 

wybór wagi wyższej. 
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CENNIK TRANSPORTU DROGOWEGO STREFA 5

 

 FINLANDIA*
 GRECJA 
 HISZPANIA - BALEARY
 WŁOCHY - KALABRIA*
 WIELKA BRYTANIA WYSPY
 SŁOWENIA

EKSPORT DO STREFY 5 IMPORT ZE STREFY 5
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Waga z WARSZAWY

[kg] zł  

1 400,00

2 410,00

3 420,00

4 430,00

5 440,00

6 450,00

7 460,00

8 470,00

9 480,00

10 500,00

15 530,00

20 560,00

25 600,00

30 650,00

40 700,00

50 750,00

60 800,00

70 870,00

80 1000,00

90 1100,00

100 1200,00

125 1600,00

150 1800,00

175 1900,00

200 2000,00

225 2300,00

250 2500,00

275 2700,00

300 2900,00
NASTĘPNE

40,00
 +5 kg

Waga z KRAJU

[kg] zł 

1 420,00

2 430,00

3 440,00

4 450,00

5 460,00

6 470,00

7 480,00

8 490,00

9 500,00

10 520,00

15 550,00

20 580,00

25 620,00

30 670,00

40 730,00

50 790,00

60 850,00

70 930,00

80 1070,00

90 1180,00

100 1290,00

125 1700,00

150 1900,00

175 2000,00

200 2100,00

225 2400,00

250 2600,00

275 2800,00

300 3000,00
NASTĘPNE

40,00
 +5 kg

Waga do WARSZAWY

[kg] zł 

1 440,00

2 450,00

3 460,00

4 470,00

5 480,00

6 490,00

7 500,00

8 510,00

9 520,00

10 540,00

15 570,00

20 600,00

25 640,00

30 690,00

40 750,00

50 800,00

60 850,00

70 920,00

80 1050,00

90 1150,00

100 1250,00

125 1650,00

150 1850,00

175 1950,00

200 2050,00

225 2350,00

250 2550,00

275 2750,00

300 2950,00
NASTĘPNE

40,00
 +5 kg

Waga do KRAJU

[kg] zł 

1 460,00

2 470,00

3 480,00

4 490,00

5 500,00

6 510,00

7 520,00

8 530,00

9 540,00

10 560,00

15 590,00

20 620,00

25 660,00

30 710,00

40 780,00

50 840,00

60 900,00

70 980,00

80 1120,00

90 1230,00

100 1340,00

125 1750,00

150 1950,00

175 2050,00

200 2150,00

225 2450,00

250 2650,00

275 2850,00

300 3050,00
NASTĘPNE

40,00
 +5 kg Po
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Za pobraniem 
OCS w transporcie drogowym nie świadczy 

usług „za pobraniem” 

Nie przewozimy
Rodzaj przesyłek zabroniony do przewozu 

wymieniony jest w paragrafie 8 Regulaminu 

(str. 12)

Informacje dodatkowe 
1. Dopłata za doręczenie gdy Odbiorca 

jest osobą prywatną wynosi 25 pln. 

2. Opłata za awizowany dojazd do Odbiorcy 

bez  możliwości doręczenia wynosi  

30 pln. 

3. Wszelkimi dodatkowymi opłatami  

zostanie obciążony Nadawca. 

Waga
1. Jednostkowa waga paczki nie powinna 

przekraczać 31 kg, ilość paczek składają-

cych się na przesyłkę jest nieograniczona. 

2. Długość najdłuższego boku paczki nie 

może przekroczyć 200 cm a suma długości 

wszystkich boków nie może przekroczyć 

300 cm . 

3. Przesyłka objętościowa (duże wymiary, 

mała waga ) obliczana jest według wzoru: 

Długość (cm) x Szerokość (cm) 

x Wysokość (cm) / 6000 

1m3 = 167 kg

* Finlandia

Przelicznik wagi gabarytowej wg wzoru:

Długość ( cm ) x Szerokość ( cm ) 

x Wysokość ( cm ) / 3000

1m3 = 333 kg

* Włochy

Przelicznik wagi gabarytowej wg wzoru:

Długość ( cm ) x Szerokość ( cm ) 

x Wysokość ( cm ) / 5000

1m3 = 200 kg
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EXPORT FROM WARSAW EXPORT FROM POLAND

Weight ZONE /net prices in PLN/

[kg] ZONE 1  /zł/ ZONE 2  /zł/ ZONE 3  /zł/ ZONE 4  /zł/ ZONE 5  /zł/

1 80,00 120,00 140,00 180,00 400,00

2 90,00 126,00 145,00 185,00 410,00

3 100,00 132,00 150,00 190,00 420,00

4 110,00 144,00 155,00 195,00 430,00

5 120,00 156,00 160,00 200,00 440,00

6 125,00 167,00 180,00 210,00 450,00

7 130,00 178,00 185,00 220,00 460,00

8 135,00 189,00 190,00 230,00 470,00

9 138,00 195,00 195,00 240,00 480,00

10 145,00 200,00 200,00 250,00 500,00

15 167,00 247,00 231,00 340,00 530,00

20 191,00 292,00 283,00 400,00 560,00

25 210,00 337,00 334,00 460,00 600,00

30 230,00 382,00 357,00 520,00 650,00

40 255,00 437,00 450,00 600,00 700,00

50 300,00 490,00 543,00 680,00 750,00

60 330,00 548,00 588,00 740,00 800,00

70 360,00 605,00 748,00 800,00 870,00

80 395,00 659,00 793,00 880,00 1000,00

90 415,00 715,00 839,00 960,00 1100,00

100 460,00 800,00 900,00 1100,00 1200,00

125 570,00 930,00 1290,00 1300,00 1600,00

150 670,00 1059,00 1395,00 1490,00 1800,00

175 730,00 1140,00 1485,00 1700,00 1900,00

200 800,00 1210,00 1496,00 2000,00 2000,00

225 850,00 1280,00 1694,00 2180,00 2300,00

250 900,00 1360,00 1790,00 2310,00 2500,00

275 950,00 1440,00 1895,00 2450,00 2700,00

300 990,00 1500,00 1985,00 2600,00 2900,00
ADD

10,00 15,00 20,00 30,00 40,00
 +5 kg

Weight ZONE /net prices in PLN/

[kg] ZONE 1  /zł/ ZONE 2  /zł/ ZONE 3  /zł/ ZONE 4  /zł/ ZONE 5  /zł/

1 100,00 140,00 160,00 200,00 420,00

2 110,00 146,00 165,00 205,00 430,00

3 120,00 152,00 170,00 210,00 440,00

4 130,00 164,00 175,00 215,00 450,00

5 140,00 177,00 180,00 220,00 460,00

6 145,00 187,00 200,00 230,00 470,00

7 150,00 198,00 205,00 240,00 480,00

8 155,00 209,00 210,00 250,00 490,00

9 158,00 215,00 215,00 260,00 500,00

10 165,00 220,00 220,00 270,00 520,00

15 187,00 267,00 251,00 360,00 550,00

20 211,00 312,00 303,00 420,00 580,00

25 230,00 357,00 356,00 480,00 620,00

30 250,00 402,00 377,00 540,00 670,00

40 285,00 467,00 480,00 630,00 730,00

50 340,00 530,00 583,00 720,00 790,00

60 380,00 598,00 638,00 790,00 850,00

70 420,00 665,00 808,00 860,00 930,00

80 465,00 729,00 863,00 950,00 1070,00

90 495,00 795,00 919,00 1040,00 1180,00

100 550,00 890,00 990,00 1190,00 1290,00

125 670,00 1030,00 1390,00 1400,00 1700,00

150 770,00 1159,00 1495,00 1590,00 1900,00

175 830,00 1240,00 1585,00 1800,00 2000,00

200 900,00 1310,00 1596,00 2100,00 2100,00

225 950,00 1380,00 1794,00 2280,00 2400,00

250 1000,00 1460,00 1890,00 2410,00 2600,00

275 1050,00 1540,00 1995,00 2550,00 2800,00

300 1090,00 1600,00 2085,00 2700,00 3000,00
ADD

10,00 15,00 20,00 30,00 40,00
 +5 kgPa
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PRICE LIST OF ROAD TRANSPORTATION

Packaging and labeling

Shipment  entrusted to transport require proper packing  to prevent  damage to the contents.

Heavy or irregularly shaped items with projections or sharp corners need extra protection to prevent

accidental damage to the contents and to avoid damaging other goods during transit.

Clearly label all package on the top of each item giving complete Shipper and Recipient address, 

including their phone and postal codes.

That allows faster delivery due to quick identification and minimal handling.

If you require any advice, on the delivery of unusually large ,bulky or heavy items please contact our 

qualified staff just sending e-mail (drogowy@ocs.com ) or dial 22-6442070.

Weight

The unit weight of the package should not exceed 31 kg, the number of packages making up the 

shipment is unlimited.

The length of the longest side of the package should not exceed 200 cm and a total length of all sides 

must not exceed 300 cm.

International delivery costs are  calculated based on ‚volumetric weight’. 

To work out the volumetric weight  use formula ; 

Length x Width x Height in centimeters  divided by 6000  1m3 = 167 kg

This gives you the volumetric weight in kilos.

But for some countries dividing factor is different

Latvia, Lithuania, Estonia and Italy   5000   1m3= 200 kg

Sweden                3500   1m3= 280 kg

Finland                 3000   1m3= 333 kg

Individual pricing

Refers to a heavy, bulky  or large shipments ;

• where a single item or multi packs are placed on a pallet  and loading and offloading require 

the use of a forklift.

• Shipment of cylindrical shapes, which are accepted on a pallet only.

• Unit shipments weighting more than 30 kg or one side dimensions exceed 200 cm.

• Imported items ( Recipient is a payer always )

• Please dial 0-801801 OCS (627) or 22-6442070 or sending e-mail   drogowy@ocs.com
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IMPORT TO WARSAW IMPORT TO POLAND

Weight ZONE /net prices in PLN/

[kg] ZONE 1  /zł/ ZONE 2  /zł/ ZONE 3  /zł/ ZONE 4  /zł/ ZONE 5  /zł/

1 120,00 160,00 180,00 220,00 440,00

2 130,00 166,00 185,00 225,00 450,00

3 140,00 172,00 190,00 230,00 460,00

4 150,00 184,00 195,00 235,00 470,00

5 160,00 196,36 200,00 240,00 480,00

6 165,00 207,00 220,00 250,00 490,00

7 170,00 218,00 225,00 260,00 500,00

8 175,00 229,00 230,00 270,00 510,00

9 178,00 235,00 235,00 280,00 520,00

10 185,00 240,00 240,00 290,00 540,00

15 206,08 286,48 270,88 380,00 570,00

20 230,08 331,60 322,24 440,00 600,00

25 250,00 376,72 373,60 500,00 640,00

30 270,00 421,72 396,16 560,00 690,00

40 305,00 487,00 499,28 650,00 750,00

50 350,00 540,00 592,40 730,00 800,00

60 380,00 597,56 637,52 790,00 850,00

70 410,00 655,00 797,84 850,00 920,00

80 445,00 708,12 842,96 930,00 1050,00

90 465,00 765,00 888,08 1010,00 1150,00

100 510,00 850,00 950,00 1150,00 1250,00

125 620,00 980,00 1340,00 1350,00 1650,00

150 720,00 1109,00 1445,00 1540,00 1850,00

175 780,00 1190,00 1535,00 1750,00 1950,00

200 850,00 1260,00 1546,00 2050,00 2050,00

225 900,00 1330,00 1744,00 2230,00 2350,00

250 950,00 1410,00 1840,00 2360,00 2550,00

275 1000,00 1490,00 1945,00 2500,00 2750,00

300 1040,00 1550,00 2035,00 2650,00 2950,00
ADD

10,00 15,00 20,00 30,00 40,00
 +5 kg

Weight ZONE /net prices in PLN/

[kg] ZONE 1  /zł/ ZONE 2  /zł/ ZONE 3  /zł/ ZONE 4  /zł/ ZONE 5  /zł/

1 140,00 180,00 200,00 240,00 460,00

2 150,00 186,00 205,00 245,00 470,00

3 160,00 192,00 210,00 250,00 480,00

4 170,00 204,00 215,00 255,00 490,00

5 180,00 216,36 220,00 260,00 500,00

6 185,00 227,00 240,00 270,00 510,00

7 190,00 238,00 245,00 280,00 520,00

8 195,00 249,00 250,00 290,00 530,00

9 198,00 255,00 255,00 300,00 540,00

10 205,00 260,00 260,00 310,00 560,00

15 226,08 306,48 290,88 400,00 590,00

20 250,08 351,60 342,24 460,00 620,00

25 270,00 396,72 393,60 520,00 660,00

30 290,00 441,72 416,16 580,00 710,00

40 335,00 517,00 529,28 680,00 780,00

50 390,00 580,00 632,40 770,00 840,00

60 430,00 647,56 687,52 840,00 900,00

70 470,00 715,00 857,84 910,00 980,00

80 515,00 778,12 912,96 1000,00 1120,00

90 545,00 845,00 968,08 1090,00 1230,00

100 600,00 940,00 1040,00 1240,00 1340,00

125 720,00 1080,00 1440,00 1450,00 1750,00

150 820,00 1209,00 1545,00 1640,00 1950,00

175 880,00 1290,00 1635,00 1850,00 2050,00

200 950,00 1360,00 1646,00 2150,00 2150,00

225 1000,00 1430,00 1844,00 2330,00 2450,00

250 1050,00 1510,00 1940,00 2460,00 2650,00

275 1100,00 1590,00 2045,00 2600,00 2850,00

300 1140,00 1650,00 2135,00 2750,00 3050,00
ADD

10,00 15,00 20,00 30,00 40,00
 +5 kgPa
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PRICE LIST OF ROAD TRANSPORTATION

The Shipper  is a payer.

In  international  road transportation Shipper is invoiced and is obliged to pay  for Export  transactions 

as OCS does not provide service for COD ( Cash On Delivery ).

Imported shipments  to Poland  are invoiced and  paid by Recipient 

Extra charge for service if the Recipient is a private person is 25 Pln

Insurance

Each shipment must be insured for the value declared by the Shipper.

Shipping insurance cost is 1,5% of the declared value, the minimum cost is 15 Pln.

The maximum declared value is of one package may not exceed 20,000 Pln.

Non  deliverable  consignment 

 Returned  charges of shipment if Recipient refuses to accept the shipment , are paid by the Shipper.

 In the event of Consignee’s notified absence - Shipper is charged 30 Pln.

Delivery

For items -out of service, that are classified as ‘prohibited contents’,

check the Regulations point 8 listed on page 12.

Pallet Service

Sending cargo on pallet  is accepted for carriage within OCS Network.

However, subject to individual pricing 

Please dial 0-801801 OCS (627) or 22-6442070 or sending e-mail   drogowy@ocs.com

Dedicated car & driver service

We pride ourselves on our dedicated service to our customers. 

Our drivers “ door to door” supervision takes care of your valuable and urgent goods. 

Your goods stay on our vehicle they are handled only twice, once upon loading to the vehicle 

and then upon discharge at the Recipient’s premises. 

We offer a second driver for extra security and speed for those further away destinations. 

All of our vehicles are fitted with the latest satellite navigations systems.

The estimated cost 1,40Pln/km calculated in both directions plus additional fee 

such as ferry, fair or harbor entrance ticket.

Additional information

Orders  and  claims if any - are accepted ;  

by pnone 0-801-801-OCS (627) or 22-6442070

Monday to Friday  from 8:00 am to 5:00 pm

On Saturday           from 9:00 am to 1:00 pm

by Fax 22-6441656   by e-mail drogowy@ocs.com                         We are at your service

- 9 -



AUSTRIA
City Zip Codes Zone Delivery time
Graz 8000 - 8580 3 2-3

Linz 4200 - 4400 3 2-3

Vienna 1000 - 1999 3 2-3

Others 3 2-3

BELGIUM
City Zip Codes Zone Delivery time
Antwerp 2000 - 2800 2 2-3

Brussels 1000 - 1500 2 2-3

Others 2 2-3

BULGARIA
City Zip Codes Zone Delivery time
Sofia 1000 - 1999 3 4-6

Others 3 4-6

CZECH
City Zip Codes Zone Delivery time
Brno 60200 - 69300 2 2-3

Liberec 40001 - 47200 2 2-3

Ostrava 70200 - 78500 2 2-3

Prague 11000 - 11999 2 2-3

Others 2 2-3

DENMARK
City Zip Codes Zone Delivery time
Copenhagen 1000 - 2999, 4000 

- 4900
3 3-4

Odense 5000 - 5999, 6000 
- 6799

3 3-4

Others 3 3-4

ESTONIA
City Zip Codes Zone Delivery time
Tallin 1000 - 1999 1 3-5

Others 1 3-5

FINLAND
City Zip Codes Zone Delivery time
Helsinki 00001- 08000 5 4-6

Tampere 30000- 39999 5 4-6

Others 5 4-6

FRANCE
City Zip Codes Zone Delivery time
Lille 59 ~ 3 3-4

Metz 57 ~ 3 3-4

Paris 75~, 77 ~, 78~, 91~, 
93~, 94 ~, 95~

3 3-4

Reims 08~, 51~ 3 3-4

Corsica 20~ 4 5-6

Others 3 3-4

GERMANY
City Zip Codes Zone Delivery time
Berlin 10110 - 11000 1 2-3

Dusseldorf 40100 - 42200 1 2-3

Hamburg 22041 - 23500 1 2-3

Munchen 80330 - 82300 1 2-3

Stuttgart 70170 - 72100 1 2-3

Others 1 2-3

GREAT BRITAIN*
City Zip Codes Zone Delivery time
Birmingham 3 4-6

Manchester 3 4-6

London 3 4-6

Island 5 5-6

Others 3 4-6

GREECE*
City Zip Codes Zone Delivery time
Athens 10000 - 19990 5 5-6

Thessaloniki 54000 - 57500 5 5-6

Others 5 5-6

HUNGARY
City Zip Codes Zone Delivery time
Budapest 3 3-4

Gyor 3 3-4

Miskolc 3 3-4

Others 3 3-4

HOLLAND
City Zip Codes Zone Delivery time
Amsterdam 2000 - 2400 2 2-3

Eindhoven 5600 - 5850 2 2-3

Rotterdam 3050 - 3350 2 2-3

Others 2 2-3

IRLAND
City Zip Codes Zone Delivery time
Dublin IRL 4 4-6

Others 4 4-6

ITALY
City Zip Codes Zone Delivery time
Milan 4 3-4

Naples 4 3-4

Rome 4 3-4

Turin 4 3-4

Calabria 4 4-6

Others 4 3-4

LATVIA*
City Zip Codes Zone Delivery time
Riga 1000 - 2200 1 2-3

Others 1 2-4

LITHUANIA*
City Zip Codes Zone Delivery time
Kaunas 3000 - 3999 2 1-2

Vilnius 2000 - 2999 2 1-2

Others 2 1-2

LUXEMBOURG
City Zip Codes Zone Delivery time
Luxembourg 9000 - 9050 2 2-3

Others 2 2-3

PORTUGAL
City Zip Codes Zone Delivery time
Lisbon 1000 - 1999 4 5-6

Others 4 5-6

ROMANIA
City Zip Codes Zone Delivery time
Bucharest 7000 - 7999 3 4-5

Others 3 4-5

SCOTLAND
City Zip Codes Zone Delivery time
Edinburgh 4 4-6

Others 4 4-6

SLOVAKIA
City Zip Codes Zone Delivery time
Bratislava 90001 - 91100 2 2-3

Kosice 04001 - 05000 2 2-3

Others 2 2-3

SLOVENIA
City Zip Codes Zone Delivery time
Ljubljana 1000 - 1200 5 3-4

Others 5 3-4

SPAIN*
City Zip Codes Zone Delivery time
Barcelona 08001 - 08900 4 3-6

Bilbao 48000 - 48990 4 5-6

Madrid 28000 - 28990 4 5-6

Valencia 46000 - 46700 4 5-6

Baleary 5 6-7

Others 4 5-6

SWEDEN
City Zip Codes Zone Delivery time
Gethenburg 3 3-4

Stockholm 3 3-4

Others 3 3-4

TIME  OF DELIVERY FOR POLISH PARCELS ARE COUNTED IN THE APPROXIMATE WORKING DAYS AND CALCULATED FROM THE DAY OF LEAVING WARSAW  CITY.

PLEASE ADD 1 WORKING DAY FOR SHIPMENTS IMPORTED FROM THE EUROPEAN UNION COUNTRIES INTO POLAND

* PLACES LOCATED ON ISLANDS ARE OUT OF SERVICE THE FLAT RATE FEE FOR THE FERRY CROSSING - 80 PLN NETT
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WARUNKI OGÓLNE TRANSPORTU DROGOWEGO

OCS 

Obecnie sieć OCS posiada oddziały w blisko 210 krajach 

na wszystkich kontynentach a w regionalnych biurach 

utworzonych w 270 miastach zatrudnionych jest prze-

szło 45000 wykwalifikowanych pracowników co gwa-

rantuje utrzymanie najwyższej jakości usług wymaga-

nych przy świadczeniu międzynarodowych przesyłek 

kurierskich. 

Liczba przedstawicielstw OCS obsługujących poszcze-

gólne rejony świata stale rośnie a ilość nowotworzonych 

biur regionalnych wynika z wielkości obrotów poszcze-

gólnych stacji OCS oraz ilości stałych klientów korzysta-

jących z usług OCS Network. 

W Polsce 
Przedstawicielstwo sieci OCS, reprezentowane aktualnie 

przez Firmę RAFFO, działa od 1989 roku, czyli od mo-

mentu, w którym prawo polskie zezwoliło prywatnym 

firmom na prowadzenie tego typu usług. 

Dnia 01-05-2004 Polska przystąpiła do Unii Europejskiej, 

a tym samym powstały nowe możliwości szczególnie 

w zakresie stworzenia sieci transportu kołowego w ra-

mach wszystkich krajów wchodzących w skład UE. 

Transport Drogowy z OCS 
Oferta skierowana jest szczególnie dla klientów posiada-

jących ładunki ciężkie, jak również przesyłki gabaryto-

we, a jednocześnie dla klientów poszukujących tańszych 

rozwiązań logistycznych a nie wymagających szybkich 

i gwarantowanych terminów doręczeń. 

Usługa 

Transport kołowy w sieci OCS oferowany jest w systemie 

“od drzwi do drzwi”, ale dotyczy to tylko i wyłącznie 

krajów wchodzących w skład Unii Europejskiej, który 

jest zdecydowanie tańszy od usług lotniczych, ale ter-

min doręczenia jest nieco dłuższy, przy czym zapewnio-

ny zostaje niezwykle korzystny stosunek ceny do jakości 

usług. 

Terminy doręczenia przesyłek uzależnione są od kraju 

docelowego oraz numeru kodu pocztowego miejsca 

finalnej dostawy. 

Wszelkie niezbędne informacje możecie Państwo          

uzyskać pod numerem infolinii 0-801- 801-OCS (627) 

Opakowanie 

1. Przesyłka powierzona do transportu winna być za-

pakowana w sposób zabezpieczający przewożony 

towar przed uszkodzeniem oraz bezpieczny dla 

innych przesyłek w transporcie. 

2. Każda paczka składająca się na przesyłkę winna 

być opatrzona dokładnym adresem oraz telefo-

nem odbiorcy. Gwarantuje to dotarcie kompletnej 

przesyłki do odbiorcy. 

3. Ceny przedstawione w tej ofercie dotyczą cennika 

paczkowego. W przypadku wyceny i określenia 

przewidywanego terminu doręczeń przesyłek 

paletowych informacji udzieli nasz personel pod 

numerem 0-801-801- OCS(627) lub 22-6442070. 

Waga rzeczywista a gabarytowa 

1. Jednostkowa waga paczki nie powinna przekra-

czać 31 kg, ilość paczek składających się na prze-

syłkę jest nieograniczona. 

2. Długość najdłuższego boku paczki nie może prze-

kroczyć 200 cm a suma długości wszystkich boków 

nie może przekroczyć 300 cm . 

3. Przesyłka objętościowa ( duże wymiary, mała wa-

ga ) obliczana jest według wzoru : 

Długość (cm) x Szerokość (cm) x Wysokość (cm) / 6000 

Cena za wysyłkę obowiązuje zawsze z wagi większej, 

która wyjdzie z obliczenia wagi rzeczywistej lub z wagi 

gabarytowej

Większość krajów Unii Europejskiej ma dzielnik przez 

6000. Wówczas 1 m3 = 167 kg

Estonia Litwa, Łotwa Włochy dzielimy przez 5000, czyli 

1 m3 = 200 kg, Szwecję dzielimy przez 3500 czyli 1 m3 

= 280 kg, Finlandia, Słowenia dzielimy przez 3000 czyli 

1 m3 = 333 kg

Wycena indywidualna 
Odnosi się do: 

1. Przesyłek gdy pojedynczy element lub paczki 

wieloelementowe umieszcza się na palecie, a  za-

ładunek i wyładunek wymagają użycia wózka 

widłowego. 

2. Przesyłek o kształtach cylindrycznych, które przyj-

mowane są wyłącznie na palecie. 

3. Przesyłek których waga jednostkowa przekracza 

31 kg lub wymiary jednego boku przekraczają 200 

cm. 

4. Przesyłek Importowych w transporcie drogowym 

wymagany jest kontakt z Działem Obsługi Klienta 

dostępnym pod numerem 0-801-801-OCS (627) 

lub 22- 6442070. 

5. Dla przesyłek importowanych w transporcie dro-

gowym płatnikiem jest zawsze Odbiorca 

Płaci Nadawca 
Usługa eksportowa w transporcie drogowym fakturo-

wana i zapłacona musi być przez Nadawcę. 

Płaci Odbiorca
Usługa importowa w transporcie drogowym fakturowa-

na i zapłacona musi być przez Zleceniodawcę w Polsce

Ubezpieczenie 

Przesyłka może być ubezpieczona o dowolnej deklaro-

wanej wartości przez Nadawcę. Stawka wynosi 1,5 % 

lecz nie mniej niż 15 pln

Odmowa przyjęcia 
W przypadku odmowy przyjęcia przesyłki przez Odbior-

cę lub braku Odbiorcy pod wskazanym adresem nastąpi 

zwrot przesyłki do Nadawcy w ciągu 7 dni roboczych, 

kosztami zwrotu obciążony będzie Nadawca. 

Za pobraniem 
OCS w transporcie drogowym nie świadczy usług „za 

pobraniem” 

Nie przewozimy 
Rodzaj przesyłek, który jest wyszczególniony w Regula-

minie jako zabronione do przewozu są wymienione na 

ostatniej stronie naszej oferty w paragrafie 8

Serwis Paletowy 
Przesyłki paletowe są również przyjmowane do przewo-

zu w sieci OCS. Podlegają jednak indywidualnej wycenie 

przez Dział Obsługi Klienta pod numerem 

0-801-801- OCS(627) lub +4822 644-20-70 

lub mailem: drogowy@ocs.pl 

Serwis dedykowany 
Firma nasza jest gotowa zorganizować serwis dedyko-

wany na przewożony towar. 

Koszt przybliżony to : 1,40 pln / km liczony w obie strony 

+ opłaty dodatkowe typu: koszt promu, wjazdu na targi, 

porty, parkingi itp.

Informacje dodatkowe 
1. Dopłata za doręczenie gdy Odbiorca jest osobą 

prywatną wynosi 25 pln. 

2. Opłata za awizowanydojazd do Odbiorcy bez moż-

liwości doręczenia wynosi 30 pln. 

3. Wszelkimi dodatkowymi opłatami zostanie obcią-

żony Nadawca. 

4. Zlecenia są przyjmowane telefonicznie od 08:00 do 

17:00 od poniedziałku do piątku, od 09:00 do 13:00 

w soboty drogą telefoniczną. 

5. Przesyłki do realizacji również mogą być złożone 

drogą faxową : 22-6441656 

lub mailową: drogowy@ocs.pl
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1. Regulamin określa zasady wykonywania usług przez RAFFO  

/podstawa  działalności ustawa z dnia 15 Listopada 1985 r. Prawo 

przewozowe tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz 601 poz. zm. 

zwane dalej Prawo Przewozowe.

2. Dla potrzeb niniejszego regulaminu definiuje się pojęcia:

• RAFFO podmiot świadczący usługi przesyłek

• Przewoźnik RAFFO wspólpracownik RAFFO przyjmujący przesyłkę od 

Nadawcy oraz dostarczający ją do Odbiorcy

• Zlecenie przewozowe dokument stanowiący pisemne potwierdzenie 

zawarcia umowy przewozu

• Nadawca osoba która przekazuje przesyłkę przewoźnikowi RAFFO 

w celu wykonania umowy przewozu

• Odbiorca osoba która przyjmuje przesyłkę doręczoną przez 

przewoźnika RAFFO w ramach realizowanej umowy przewozu

• Zleceniodawca osoba która zleca RAFFO wykonanie usługi przewozu. 

Zleceniodawcą może być Nadawca/Odbiorca lub osoba trzecia

3. Zakres usług RAFFO obejmuje odbiór, przewóz i doręczenie przesyłek 

na terenie kraju

4. Wagę i gabaryty przesyłek (wraz z podziałem na kategorie) oraz 

terminy doręczeń zawiera cennik usług RAFFO dostępny dla każdego 

Klienta we wszystkich punktach RAFFO

5. Przesyłka może być przyjęta do przewozu :

• w Punkcie Przyjęć nadawca sam dostarcza przesyłkę do placówki 

RAFFO

• u Nadawcy przesyłkę odbiera przewoźnik RAFFO na podstawie 

wcześniejszego zagłoszenia

6. 

I. Za jakość opakowania przesyłki (odpowiedniego do jej zawartości)  

odpowiada Nadawca

II. Zleceniodawca jest obowiązany opakować każdą przesyłkę w sposób 

zabezpieczający znajdujący się w niej towar przed uszkodzeniem 

i  zapewniający bezpieczeństwo innych przesyłek w czasie przewozu.

Opakowanie powinno być:

• odpowiednio zamknięte uniemożliwiając dostęp do zawartości 

przesyłki

• odpowiednio wytrzymałe stosownie do wagi i zawartości przesyłki

• odpowiednio zabezpieczone od wewnątrz uniemożliwiając 

przemieszczenie się zawartości przesyłki

• odpowiednio oznakowane w przypadku specjalnego charakteru 

przesyłki np. “ostrożnie szkło”, “góra/dół” (oznakowanie może być 

dokonane u Nadawcy lub w Punkcie Przyjęć)

III. W przypadku niedostosowania się do powyższych zaleceń 

Przewoźnika RAFFO może odmówić przyjęcia przesyłki.

7.

I. Zleceniodawca ma obowiązek umieścić na opakowaniu przesyłki 

nazwę własną oraz dane Odbiorcy które muszą być zgodne z danymi 

zamieszczonumi w zleceniu przewozowym / przesyłka powinna mieć 

inne znaki umożliwiające jej identyfikację ( np. taśmy firmowe)

II. Adres Zleceniodawcy obowiązkowo powinien zawierać na zleceniu 

przewozowym nazwę ulicy /numer domu/lokalu/kod pocztowy/

nazwę miejscowości /tel. kontaktowy.

8.

I. RAFFO nie przyjmuje do przewozu przesyłek zawierających :

• korespondencję prywatną

• gotówkę, papiery wartościowe, inne dokumenty o charakterze 

płatniczym

• broń i amunicję

• żywność łatwo psującą się, wymagającą specjalnych warunków 

przewozu

• towary chemiczne i biologicznie aktywne

• zwierzęta, szczątki ludzkie i zwierzęce

• narkotyki i substancje psychotropowe

• leki wymagające specjalnych warunków przewozu

• inne towary które swoimi właściowściami mogą stanowić zagrożenie 

dla osób mających z nimi styczność lub mogące uszkodzić i zniszczyć 

inne przesyłki

• inne towary których przewóz jest zabroniony na podstawie 

obowiązujących przepisów prawnych

II. RAFFO nie przyjmuje również przesyłek tzw. za pobraniem, tzn.  

RAFFO miałoby w imieniu Zleceniodawcy pobrać należność za  

przesyłkę a następnie przekazać ją Zleceniodawcy.

9.

I. Dowodem zawarcia umowy przewozu i doręczenia przesyłki jest  

zlecenie przewozowe RAFFO

II. Zlecenie przewozowe wypełnia przyjmujący przesyłkę przewoźnik 

RAFFO według taryfikatora usług zgodnie z danymi dotyczącymi 

przewozu otrzymanymi od Nadawcy

III. Przewoźnik przyjmujący przesyłkę potwierdza na złeceniu 

przewozowym (własnoręcznym i czytelnym podpisem) przyjęcie 

przesyłki przez RAFFO w celu przewozu i doręczenia

IV. Zleceniodawca podpisując zlecenie przewozowe (własnoręcznym 

i  czytelnym podpisem) potwierdza zgodność deklarowanych przez 

siebie danych dotyczących przesyłki oraz znajomość niniejszego 

regulamin. Wyraża tym samym swoją zgodę na proponaowaną przez 

RAFFO cenę usługi.

10.

I. Według dyspozycji Zleceniodawcy za usługi świadczone przez RAFFO 

płaci Nadawca lub osoba trzecia zlecająca przewóz

II. Gdy Zleceniodawcą jest osoba trzecia zlecenie obowiązkowo musi być 

pisemne. W tym przypadku za usługę zawsze płaci Zleceniodawca

III. W wyjątkowych przypadkach RAFFO może wyrazić zgodę płatności 

za usługi świadczone przez RAFFO przez Odbiorcę. W przypadku, gdy 

Odbiorca przesyłki nie ureguluje jakiejkolwiek należności ciążącej na 

nim zgodnie z niniejszymi warunkami, pełną odpowiedzialność z tego 

tytułu przejmuje Zleceniodawca.

IV. Oryginał zlecenia przewozowego przeznaczony jest dla Nadawcy 

przesyłki. Oryginał rachunku lub faktury VAT przeznaczony jest dla 

płatnika.

V. Jedna z kopii zlecenia przewozowego przeznaczona jest dla Odbiorcy.

VI. Pozostałe kopie zlecenia przewozowego pozostają do dyspozycji 

RAFFO.

11.

I. Zawartość przesyłki może być sprawdzona przez RAFFO w każdym 

czasie od chwili przyjęcia jej do przewozu do momentu wydania 

jej Odbiorcy w celu stwierdzenia zgodności rzeczywistej jej 

zawartości z  treścią danych zawartych w zleceniu przewozowym. 

W szczególności sprawdzenie może dotyczyć ustalenia czy: 

• zadeklarowana wartość przesyłki odpowiada rzeczywistej wartości 

znajdjącego się w niej towaru,

• zawartość przesyłki jest zgodna z pkt 8 niniejszego regulminu,

• opakowanie i zabezpieczenie wewnętrzne towaru w przesyłce jest 

odpowiednie,

II. Sprawdzania dokonuje się zgodnie z postanowieniami Prawa 

Przewozowego oraz wydanymi na jego podstawie przepisami 

wykonawczymi.

12.

I. Przewidywany termin doręczenia przesyłki do odbiorcy na terenie 

kraju określa aktualny cennik RAFFO.

II. Przewoźnik RAFFO doręcza przesyłkę na adres Odbiorcy podany na 

zleceniu przewozowym.

III. Zleceniodawca może udzielić dyspozycji na zleceniu przewozowym 

ustalając odbiór przesyłki przez Odbiorcę w placówce RAFFO tzw. 

odbiór osobisty.

IV. W przypadku nieobecności Odbiorcy Przewoźnik RAFFO pozostawia 

awizo z zaznaczonym terminem ponownego doręczenia przesyłki 

ewentualnie ze wskazaniem gdzie i kiedy Odbiorca mógłby sam 

odebrać przesyłkę gdyby podany przez Przewoźnika termin 

ponownego doręczenia Odbiorcy nie odpowiadał.

V. Bezpłatny okres przechowywania przesyłki awizowanej w placówce 

RAFFO wynosi 7 dni kalendarzowych licząc od dnia planowanego 

doręczenia . W tym czasie Przewoźnik RAFFO ma obowiązek podjęcia 

kolejnej próby doręczenia przesyłki.

VI. W sytuacji odmowy przyjęcia przesyłki przez Odbiorcę lub złego 

adresu Odbiorcy Przewoźnik RAFFO zwróci przesyłkę do Nadawcy po 

wcześniejszym ustaleniu zwrotu z nadpłatą.

13.

I. Odbiorca potwierdza przyjęcie przesyłki (własnoręcznym 

i   czytelnym podpisem oraz datą odbioru) na zleceniu przewozowym, 

potwierdzając tym samym prawidłowość wykonania usługi.

II. Wszelkie zastrzeżenia dotyczące wykonania usługi lub stanu 

otrzymanej przesyłki powinny zostać zapisane na zleceniu 

przewozowym przez Odbiorcę w chwili jej przyjęcia.

III. Odbiorca może dokonać otwarcia otrzymanej przesyłki dopiero po 

potwierdzeniu jej odbioru na kwicie przewozowym i po uiszczeniu 

opłaty wynikającej z zlecenia przewozowego, jeśli zgodnie z 10 ust. 

3 był do tego zobowiązany.

14. Jeżeli Klient nie dysponuje wagą, na której można by dokonać 

zważenia przesyłki podczas jej odbioru, przesyłka zostanie zważona 

i  wyceniona w magazynie RAFFO.

15.

I. Przewoźnik RAFFO doręczający przesyłkę w przypadku stwierdzenia 

uszkodzenia lub ubytku doręczonej przesyłki niezwłocznie i z własnej 

inicjatywy sporządza protokół szkody.

II. Protokołu szkody może również zarządać Odbiorca jeżeli stwierdzi 

uszkodzenie lub ubytek przesyłki.

16.

I. Zleceniodawca podając w zleceniu przewozowym wartość przesyłki 

wyraża zgodę na ubezpieczenie jej przez RAFFO na warunkach 

określonych w umowie ubezpieczenia zawartej pomiędzy RAFFO 

a  ubezpieczycielem.

II. Przy braku podania wartości przesyłki w zleceniu przewozowym 

przesyłka zostanie standardowo ubezpieczona od kwoty 100 PLN.

17.

I. Za utratę / zniszczenie / ubytek lub uszkodzenie powstałe od chwili 

jej przyjęcia przez przewoźnika RAFFO do przewozu aż do chwili 

jej doręczenia lub za opóźnienie w jej doręczeniu (z wyłączeniem 

zdarzeń określonych w ust. 2 i 4 17) odpowiedzialność ponosi RAFFO.

II. RAFFO nie ponosi odpowiedzialności za utratę / zniszczenie / ubytek 

/ uszkodzenie przesyłki lub opóźnienie jej doręczenia jeżeli zaistniały 

one z przyczyn :

• występujących po stronie Nadawcy / Odbiorcy / Zleceniodawcy

• wynikających z właściwości towaru

• spowodowanych siłą wyższą 

• innych zdarzeń losowych niezawinionych przez RAFFO

III. Wysokość odszkodowania za utratę /zniszczenie/ ubytek lub 

uszkodzenie przesyłki nie może przewyższać 100 PLN.

IV. RAFFO nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści / zyski 

lub dochody zarówno w stosunku do Nadawcy / Odbiorcy jak i osób 

trzecich z tytułu szkody wyrządzonej wskutek niewykonania lub 

nienależytego wykonania usługi przez RAFFO.

18.

I. W celu zapewnienia sprawności usług przewozu przesyłek, RAFFO 

ma prawo do przechowywania, przetwarzania oraz przekazywania 

danych dotyczących klientów RAFFO firmom współpracującym 

z RAFFO również za granicę. Centralne zarządzanie bazą ma na celu 

rozszerzanie pakietu usług i przygotowywanie ewentualnych nowych 

ofert.

II. W razie konieczności, RAFFO jest uprawnione do przekazania danych 

dotyczących klientów RAFFO organom państwowym, zwłaszcza 

organom celnym.

III. Zleceniodawca / Nadawca wyraża swoją zgodę na przechowywanie, 

przetwarzanie oraz przekazywanie swoich danych w powyższych 

okolicznościach czego potwierdzeniem jest podpisanie zlecenia 

przewozowego.

19. W celu zabezpieczenia roszczeń wynikających z umowy przewozu 

RAFFO zastrzega sobie prawo do zastawu na przesyłce zgodnie  

z Art. 57 Prawa Przewozowego.

20.

I. Wszelkie reklamacje związanie z niewykonaniem lub nienależytym 

wykonaniem umowy przewozu przyjmuje każda placówka RAFFO.

II. Przedmiotami uprawnionymi do złożenia reklamacji są   

Nadawca / Odbiorca / Zleceniodawca.

III. Podstawą do wszczęcia postępowania reklamacyjnego jest złożenie 

przez uprawnionego pisemnej reklamacji zawierającej kwotę 

roszczenia oraz przesłanie kopii :

• zlecenia przewozowego,

• prorokołu szkody sporządzonego w obecności pracownika RAFFO,

• faktury / rachunku lub innego dokumentu stwierdzającego wartość 

towaru w przesyłce.

IV. Terminy i warunki składania reklamacji oraz szczegółowy tryb 

rozpatrywania reklamacji regulują odpowiednie przepisy 

wykonawcze do Prawa Przewozowego.

21. Nadawca / Odbiorca / Zleceniodawca nie ma prawa do potrąceń kwot 

roszczń za przeszłe / aktualne / przyszłe należności wobec RAFFO.

22. Postanowienia niniejszego Regulaminu mogą być modyfikowane 

w drodze odrębnych umów lub porozumień zawieranych z RAFFO.

23. W sprawach nieuregulowanych powyższym Regulaminem stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo Przewozowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601 poz. zm.) oraz przepisy  

Kodeksu Cywilnego.

REGULAMIN

ul. Czyżewska 5, 02-908 Warszawa
Tel: 0-801 801 OCS (627), 

+48 22 644 20 70, +48 22 855 56 65
Fax: +48 22 644 16 56

e-mail: ocs@ocs.pl       www.ocs.pl
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